Lawatan Perundingan Bil.3 pada tarikh 5/4/2021(Isnin). 

4. Lawatan Perundingan Bil.4 pada tarikh 6/4/2021(Selasa). 

1@1,300.00 

1@1,300.00 

1@1,300.00 

1@1,300.00 

1,300.00 

1,300.00 

1,300.00 

1,300.00 

Ringgit Malaysia: Lima Ribu dan Dua Ratus Sahaja 5,200.00 
Terma & Syarat:semua harga dalam Ringgit Malaysia. Segala kemusykilan mengenai butiran bayaran perlu dilapor dalam tempoh 

tujuh (7) hari bekerja selepas menerima resit invoice. Semua bayaran kepada Salam Consultancy No.Akaun 

CIMB Islamic Cawangan Kuala Lumpur Main,No11,Jalan Raja Laut 50350 KL ialah 86-0323467-1